Приказ № 60
МОУ  Вечерняя  СОШ                                         от 16.06.2008 года

                   Об изменении в оплате труда.
1.  В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области  от 07.03.2008 года № 81 « О реализации комплексного проекта модернизации образования  Калужской области»,  Закона Калужской области « Об установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений «  от 07.05.2008 года № 428-0З, приказом Отдела образования  МР « Козельский район» Калужской области от 28.05.2008 года № 39 « Об изменении в оплате труда»

                                         ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Ознакомить коллектив школы с изменениями в системе оплаты труда, предстоящими с 01.09.2008 года.

2. Ознакомить всех членов коллектива с данным приказом под роспись

   (всего 15 человек).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                В.А.Филиппенкова.